EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  003/2025/CP    -  CONTRATO  Nº
202506180001   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  003/2025/CP-
CONTRATANTE: SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....:
ARKTEC CONSTRUTORA E ARQUITETURA LTDA  OBJETO: EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÃO  DE  PASSAGEM  MOLHADA  NA  FAZENDA
MACACOS,  NA  ZONA  RURAL  DO  MUNICÍPIO  DE  CATUNDA-CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ 623.583,11 (seiscentos e vinte e três mil, quinhentos e oitenta
e  três  reais  e  onze  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0301.15.481.1503.1.006  -  Construcao,  Reforma e  Ampliacao  de  Pontes,
Bueiros e Passagens Molhadas,  R$ 623.583,11 no elemento de despesa
44905100:  Obras e Instalações     ,  Obras  e  Instalações     -  Obras  e
Instalações,  Obras  e  Instalações  -  VIGÊNCIA:  de  3  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 18 de junho de 2025